	[image: image41.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 143/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
25 декември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, пред почетокот на 27. седница, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 22 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 25.11.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен)
...
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	5.
	Предлог за именување на Јавен обвинител на Република Македонија;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;

	[image: image4.jpg]



	7.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог  на закон за престанок на важењето на Законот за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за утврдување одговорност за судија, по скратена постапка;


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 27 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за избор на судии на Уставниот суд на Република Македонија;
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	2.
	Предлог за разрешување на член на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија;
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	3.
	Предлог за именување член на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија;
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	4.
	Предлог за престанок на мандат на членови на Државниот совет за превенција на детско престапништво на Република Македонија;
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	5.
	Предлог на декларација за забрзување на реформските и интегративните процеси за зачленување на Република Македонија во Европската унија и НАТО;
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	6.
	Нацрт-просторен план на Источниот плански регион 2013-2030;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;

	[image: image13.jpg]



	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви - I читање;
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	10.
	Предлог на  закон за изменување на Законот за платниот промет - I читање;
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	11.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - I читање;
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	13.
	Предлог  на закон за амнестија - I читање;
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	14.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - I читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - I читање;
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	16.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - I читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - I читање;
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	19.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал - I читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување на Законот за електронските комуникации - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Македонска академска истражувачка мрежа - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, прво читање, поднесен од 11868 избирачи - I читање;
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	26.
	Предлог  на закон за остварување право на пензија за работниците во рударството - I читање, Поднесен од пратениците: Слаѓана Митовска и Емил Димитриев;
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	27.
	Предлог на закон за реализирање на рамноправноста на службените јазици и писма во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Мендух Тачи, Бардуљ Даути и Мерал Узеири Ферати;
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	28.
	Предлог на закон за урбано зеленило - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Маја Морачанин, Петре Шилегов, Стефан Богоев, Благој Бочварски, Диме Велковски и Ејуп Аљими;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловство - I читање, поднесен од пратениците: Емил Димитриев, Нола Исмајлоска и Крсто Мукоски;
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	30.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1 од Законот за финансиска дисциплина, поднесено од пратеникот Хари Локвенец;
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	31.
	Барање за давање на автентично толкување на членовите 1 и 2 од Законот за продажба и давање под закуп на деловни згради и деловни простории на Република Македонија, поднесено од градоначалникот на Општина  Крива Паланка;
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	32.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2 од Законот за изменување и дополнување на Изборниот законик, поднесено од Советот на Општина Куманово;
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	33.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија;

	[image: image39.jpg]



	34.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутот на Универзитетот „Мајка Тереза" во Скопје;
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	35.
	Предлог на закон за употреба на јазиците - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.12.2017
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